ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 апреля 2022 г. № 04/328

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1192 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности
населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации городского  округа  «Вуктыл» от  03 октября 2016 года № 10/509 «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского  округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести в постановление  администрации городского округа  «Вуктыл» от  14
октября 2020 года № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа  «Вуктыл»  «Безопасность  жизнедеятельности  населения»  изменения  согласно
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику   отдела   по  делам  гражданской  обороны   и  чрезвычайным

ситуациям  администрации городского  округа  «Вуктыл»   А.Г. Шаповалову обеспечить
исполнение настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                              городского округа «Вуктыл»
                                                                                            от  12 апреля 2022 г. № 04/328

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1192  «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В постановлении администрации городского «Вуктыл» от 14 октября 2020 года
№  10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»:

  в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Безопасность
жизнедеятельности населения»,  утвержденной постановлением (приложение)  (далее –
муниципальная программа):

1) в таблице  № 6:
   позиции 23, 24  изложить  в следующей редакции:

             «
23. Основное

мероприятие
2.1.

Приобретение и
установка
противопожарного
оборудования и
инвентаря,
выполнение работ
по
противопожарной
защите

Всего 2 757 133,35 907 483,35 681 650,00 584 000,00 584 000,00 0,00
ОК и НП
МКУ «АХО»
МБУ
«Локомотив»

690 410,00 258 360,00 176 050,00 128 000,00 128 000,00 0,00

 УО 2 066 723,35 649 123,35 505 600,00 456 000,00 456 000,00 0,00

24. Основное
мероприятие
2.2.

Содержание в
рабочем состоянии
противопожарной
защиты объектов
муниципальной
собственности

Всего 6 495 206,79 1 422 727, 17 1 864 426,54 1 709 026,54 1 499 026,54 0,00
ОК и НП
ФО
МКУ «АХО»
МБУ
«Локомотив»

4 196 537,53 872 457,91 1 108 026,54 1 108 026,54 1 108 026,54 0,00

 УО 2 298 669,26 550 269,26 756 400,00 601 000,00 391 000,00 0,00

»;
2) в таблице № 7:
позиции 23,24  изложить  в следующей редакции:

      «
23. Основное

мероприятие
2.1.

Приобретение   и
установка
противопожарно
го
оборудования  и
инвентаря,
выполнение
работ     по
 противопожарной
защите

Всего, в том
числе: 2 757 133,35 907 483,35 681 650,00 584 000,00 584 000,00 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

2 757 133,35 907 483,35 681 650,00 584 000,00 584 000,00 0,00

местного  бюджета 2 697 133,35 887 483,35 641 650,00 584 000,00 584 000,00 0,00
федерального
бюджета  Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета  Республики
Коми

60000,00 20000,00 40000,00 0,00 0,00, 0,00

Средств от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Основное
мероприятие
2.2.

Содержание в
рабочем состоянии
противопожарной
защиты объектов
муниципальной
собственности

Всего, в том числе:
6 495 206,79 1 422 727, 17 1 864 426,54 1 709 026,54 1 499 026,54 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

6 495 206,79 1 422 727,17 1 864 426,54 1 709 026,54 1 499 026,54 0,00

местного бюджета 6 495 206,79 1 422 727,17 1 864 426,54 1 709 026,54 1 499 026,54 0,00

федерального
бюджета  Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 республиканского
бюджета  Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».